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Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

' Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO =
3 GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO :|. " DATA. COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

R b 2021 * 560 08/03/2021 " i 6.578,60
::IL CASSIERE sEEs CARE]TA s.n.c. AUTOCARROZZERIA 3
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: 8 Wiscossione
&ganz;&a Entrate

< L:iDettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R.-602/73.

Codice Fiscale: 02230020733 R
Data Inserimento: 08/03/2021 -14.:26 '
Stato Richiesta: Soggetto non inadempients .

- . sidentificativo Univoco Richiesta; 202100000273889
Lm0 ldentificativo Pagamento: 560
St Rieriese ImportoB578,60 €nivrnz

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente ' .
o= Tewomit i amees Lo Pubblica Amminisirazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

eneian rhzienAgenzia delle entrate-Riscosslone -Agente della riscosslone per tut!] gli-ambiti provinciall nazionall ad escluslone del territorlo delia Reglone Siclliana Sede legale Via Gluseppe Grezar, “ © '
- 00142 Roma - Iscritta al reglstro delle Imprase di Roma, C, F. ¢ P. IVA 13756881002
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:4214561067 Data SDI: 15/12/2020 18:33
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC ANMAT. S.P.A

VIA LAGO Dl PERGUSA ,74
74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T02230020733

VIA C, BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA- [T
P.VA: ITC0146330733

Cod, Fiscale: 02230020733

Regime fiscale: RF01 (Regirme ordinario) Codice Ufficio: SWKJIP7T

- - m—_——— e m— ————— - — - -

| Datf Fattura ;
Natura Documento Numero Data Importe Totale
Fattura 2286120 2020-12-15 EUR 5.017,37

Dati ordine acquisto

Ond.616/2020 Data Ord. 2020-12-11  CIG ZEO2FBS1FE

Dati DDT

e e el Mh sk s e el i e = M R L el epmepmiies G a Mn e SXMWAL Ak b e e e b W m s e e e — ey

——

Deffaglio linee Fattura

baserisione | oum at | Pr.Unitario | Pr.Totale | IVA
Cantonale ant. SX NR 1 2%
TARGA FK452MM - '
TELAIO WEB62804313106845
Rivestimento parafango ant. 8X NR 1 22 %
Rivestimento [at. centrale SX NR 1 2%
Rivestimento parafango post. SX NR 1 2%
Rivestimenti vano motere post, lat. SX NR 1 2%
Ossatura sottoscocea lat, post. SX NR 1 2%
Cantonale post. SX NR 1 2%
Angolare post. SX NR 1 22%
Cantonale post. (fomito dal cliente) DX NR 1 2%
Griglia vano motore lat. post. DX NR 1 22 %
Ossatura sottoscocea lat. post. DX NR 1 22 %
Rivestimento laf. post. DX NR 1 2%
Rivestimento parafango post. DX NR 1 22 %
Ossatura sottoporta post, DX NR 1 2%
Rivestimento lat. centrale DX NR 1 2%
Rivestimento parafango ant. DX NR 1 2%




Dascrizione TR Q.ta Pr. Unitario | Pr. Totale 1 IvAa

Cantonale ant. DX NR 1 2%
Lucidatura per favorire | applicazione wrapping NR 1 450,00 450,00 2 %
Manodopera camrozzeria . HR 92,3 30,00 2.769,00 2%
Materiali di uso & consumo NR 1 855,60 855,60 2%
Smalt.Rifiti (1,50%) su Imponibile Totale NR 1 38,00 38,00 2%
Datj Riepilogo o - - i R R o
Na’turaIEéigi hilita IV_A“ ) | Spese accessorie | N VA Impoﬁibile. Imposta

S (scissione dei pagamenti) 0.00 22 % 4.112,60 904,77
"Dati pagamento o o B e

Condizioni Pagamento | Madalita | ¢ D% Importo | istituto | 1BAN

1 ; cadenza :
Pagamento completo
Bonifico | 2020-12-15 1 EUR4.112,60 ; BANCA POPOLARE PUGLIAE ! IT19D0538515806000000127273
BASILICATA

Dati Trasmittente: [T05145510581 - Progressivo Imio: 8J7CT

Versione Style 2.8.2

\N.NA fou e
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:4214561067 Data SDI: 15/12/2020 18:33
. u L o T __ e © Formato Trasmisslpne: FPR12
| Mittente - ) ., + Deglinatario R o

AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC
VIA LAGO DI PERGUSA 74

74100 - TARANTO-TA - IT

P.IVA: T02230020733

Cod. Fiscale; 02230020733

!
AMAT. S.P.A

VIA C. BATTIST], 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [TO0146330733

; Regime fiscale: RFY (Regime ordinario) Codice Uficio: SWKJIPTT |
Dati Fattura
% Natura bc;cumento 3 Numero Data Imp;arto lTo.talem | :
ILfattura 2286/20 - 2020-12-15 T EUR 5.017,37 ;
g
Dati erdine acquisto :
Ord.616/2020 Data Crd. 2020-12-11 CIG ZE02FBS1FE 1
! - e o e e e 5 e or et aeen e e o ot e o e ot e o+
Nattantinfina Fatiirs - - - - -
besridons UM Q@ PrUntaio PrTotle  IVA
l;’:a'nton.ale ant. éX | o - T Nié o 1 T ?2 % ‘
TARGA FR4520MM
TELAIO WEBB2804313106845
Rivestimento parafango ant. SX - NR 1 2%
Rivestimento lat. centrale SX NR 1 22%
Rivestimento parafango post. SX NR 1‘ 2%
Rivestimenti vano metore post. lat. 8X NR 1 2%
Ossatura scttoscocea lat. post. SX NR 1 2%
Canionale post. SX NR 1 229%
Angolare post. SX NR 1 2%
Cantonale post, (fomito dal cliente) DX NR 1 22 %
Griglia vano motore lat. post. DX NR 1 2%
Ossatura sottoscocca lat. post. DX NR 1 22 %
Rivestimento lat. post. DX NR 1 22 %
Rivestimento parafango post. DX NR 1 2%
Ossatura sotfoporta post. DX NR 1 2%
Rivestimento lat. centrale DX NR 1 2%
Rivestimento parafango ant, DX NR 1 2%
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del L
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE ?
per supervisione
Determ. AD. n® del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ...........c.c.cvvnennnn. Prot...ooo L L I
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA B - T T T T T




Descrizione ,ooum ! { Pr. Unitario ,  Pr. Totale
: : . . L - i : | 4 f . . )
i 1
‘Cantonale ant, DX, - NR i 1 ! 22 %
Lucidatura per favorire | epplicazione wrapping NR 1 450,00 450,00 2%
. i i :
Mancodopera camozzeria HR 923 : 30,00 2.769,00 2%
Materigli di uso e consumo o NR 1 ; 855,60 855,60 2%
’ R - i -
Smalt.Rifitti (1,50%) su Imponibile Totale i NR 3 1 f 38,00 i 38,00 2%
Dati Riepilago : ., o T '
T T T A [ !
Natura/Esigibilita IVA i | Spese accessorie i Al IVA 1 Imponibile i Imposta
i ey ¥ ¥ K
S {scissione del pagamenti) X 0.00 ; 22 % l 4.112,60 i 504,77
) ;. 1
‘Datipagamento ' s 0N T e et S
[ L L I_‘. \--‘_‘i B - . * ‘ N . L ) 1 A ‘[‘ - . - f
_— ; = | Data . ;
Condizieni Pagamento { Modalita | Importo . lstituto \ IBAN
\ T P 1 :Scadenza 3 I , E E . |
Pagamento completo
T T i T '
e s e - i ‘Bonifico i 20201215 :-EUR4.112,60 BANCA POPOLARE PUGLIA E l IT1900538516806000000127273
| ! ! BASILICATA :
Dati Trasmitiente: ITO5145510581 - Progressivo Imvio: 9J7CT
Vopsipan Chula 2.2 0
' %QZ J i)
\ — eSS e
' 4 "‘ iy, AUl ‘

DATAD! REGISTR.
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

LUFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerlarmento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del L
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del .
IL RESP. UNITA' PERSONALE 4
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e candizioni contrattual
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr, Rep. n, del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. CA. n. del
UFFICIC RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. A, del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / / ‘ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
12 o 4 per supervisione
- IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E\B,lLAh\CIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per/g,\upervisione

CL0b ey

.

A
g

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.m.

Data scadenza pagamento

DATA
2 2 GEN. 2021

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESR

per supervisione

DAT, FIRMA DEL RESPONSABILE
i B

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: / / \

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6?3

prrrae CAREWA-  » Lav.: pf/2020

SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE
Protocollo e data

COMMESSA Nr. | NG 5956

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocolio data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina M C g% 1‘)6 Mm I’I'I/
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a . /
sede del riparatore 9(’\ ¢ 0'0]' O@ i V ‘
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro- L/
cedura) At m v
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto . e a 1 ,% vV /
“II” della procedura) [t !'..cg*. 10 4,1) v v
S. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- n l/
la procedura) GK ¢ {LO} 6 M I/l?/ \/ /
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus 0K ¢ '5@ U 46 l/'?, \V4
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro- OV\ O / 46 l/n_ \/ 7
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: [ ] .
“00C v 836 0ew Au Mahoto [aonnc) Powsctas Afcampt [ ¢ Buosd MASAHEN
. firma Y Y | Data Note:
Controllo eseguito da: QQ oAplug, 60l (Muu u,Mg'zJ\/ /
12 6EH.967 | 4
SEZIONE 2 \\
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 1156 Data fattura:)_[5‘m_\']_mg Importo: €£..442,G0 +IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

e CB%%WL

Data

22 8B 4.1

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlio documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



o S.p.A.

Azienda por lo Mobilité noll’Aroo di Toranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)

- (BUS 693 - RIPRISTINO CARROZZERIA )

(M) Y& 6 (Geoc) Y=

Il giorno46(]2/2020, alle ore QP presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in infestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 20796/20 del 11/12/2020.

Sono presenti;
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par. 230(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risuitati dell’'operazione di collaudo:

CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE__ E\¥ ¥ N DATA
Ab{ 42 ] 2eVe.  QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): @Tosmvo [ |NEGATIVO

{barrare il caso che ricotre)

Il Rappresentante dell' AMAT

ooooooooooooooooooooooooo

I Mod. 4/2018 - AT l “Verbale di coliaudo” Data: 09/02/18

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI




Azionda per la Mobilita noll'Area di Toranle

S.p.A.

{TUTTI QUELLI PREVIST] NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

alle colonne @}, b, c) e d}, riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricamblo Quantita Costo ricambl sostituit]
S NO

1 | ReAMmEt SosmiTuTt EMawe VIS B ( MENTE

2 DANNECCUAT), Pe. QUERTo wWpN ERITOLTL,

3 Ce ""/

: /

5 /

[

7 /

s /

9 /

10 /

1 /

12 /

13 /

14 /

15 /

16 /

17 !

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

{barrare il caso che ricorre)

Z(Posmvo

[ ] NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo" |

Data; 09/02/18




0020796/2020 del 11/12/2020 14:43:29

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

bett.le
Lavoro n. 816/2020 del 11.12.2020 CARRdZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTC

Fax n, 059 7798008

Il presente ordine annulla e sostituisce il precedente lavoro n.601/2020 del 30.11.2020
OGGETTO: BUS AZ. 693 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CARROZZERIA +{JCLOATOnA ( PEQ A Plaent

CIGZEQ2FBBIFE O VREA)
Visto che: )
a. con D.D.T. n. 907 del 09.12.2020 & stato richlesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 26/11/2020, assunto al prot. 20069/20 del 30/11/2020 indica il costo totale
dell’intervento in € 450,00+ 1VA;
c. il preventivo, assunto al prot. 20715/20 del 10/12/2020, indica il costo totale dell'intervento in € .
3.662,60+ IVA; 4

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni: i

i

1. costo dellintervento: €4.112,60+ IVA; _
2. tempao di esecuzione dell'Intervento: n. 3 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente; l
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'imparto dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I"AMAT provvederd al ritiro del veicolo, !
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzla sull’Intervento: 1 anno;
consegna autobus: N.A,;

redazione da parte di AMAT del "Verbale di colfaudo” presso la sede AMAT:N.A,;

P gy

N s

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marianna Ettorre %

Direzione Tecnica: Ing. ro Piazza
L0

|

il

Il Direttore Generale f.f. ;

. i

D ietro Carallo ;

!

’ I
K Y M A Azienda per [a Mabilita nell’Area di Taranto $.p.A,
Socleta per Azloni con Soclo unito saggetta 4 direzions e ceordinamento da parte del Comune di Taranto
M O BILITA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 039 7754247
www.amat.taranto.it = amat@amat.ta.lt = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., PIVA & N* Iscrizlone al Reglstre imprese di Taranto (0146330733 — Capitale Soclale £ 2,340.463,00 int. vers.

TR ' B R il o S A

SRR R R S P R .




Azianda por la Mobilita nelt'Area di Taranio

Spett.le

Lavoro n. 616/2020 del 11.12.2020 CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7798008

Il presente ordine annulla e sostituisce il precedente lavoro n.601/2020 del 30.11.2020
OGGETTO: BUS AZ, 693 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CARROZZERIA } UJCJ.OATO[\.\ ( PE AfPuesa

CIGZEO2FBS1FE O \JREA)
Visto che: "

a. con D.D.T. n. 907 del 09.12.2020 é stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 26/11/2020, assunto al prot. 20069/20 del 30/11/2020 indica il costo totale
dell'intervento in € 450,00+ IVA;

c. il preventivo, assunto al prot. 20715/20 del 10/12/2020, indica il costo totale dell'intervento in €
3.662,60+ IVA;

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento; € 4.112 60+ IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 3 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite "AMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull’intervento: 1 anno;

consegna autobus: N.A.;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT:N.A.;

Moo nos

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marianna Ettorre X)g

Direzione Tecnica: Ing. ro Piazza
SO0
Il Direttore Generale f.f.
D fetro Carallo
K Y M A Azienda per la Mobtlita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azloni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O Bl L_ITA Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@ pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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0020212/2020 del 01/12/2020 13:26:16

Amat S.p.A. Protecollo In uscita n.

e ek I eI e R L S e e T e |
T T

Spett.le

Lavoro n. 601/2020 del 320.11.2020 CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n.099 7798008

OGGETTO: Ordlne dl esecuzione dei lavari di PULIZIA E LUCIDATURA BUS 693
CIG

Vista che:

a. il preventivo, pervenuto in data 26/11/2020, assunto al prot, 20063/20 del 30/11/2020 indica il costo totale

dell'intervento in €450,00+ IVA;

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzlone dei lavor| alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 450,00+IVA;
2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 3 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni glorno solare, IVA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale Importo. Superato tale limite 'AMAT provvederd al ritiro de| veicolo,

addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: N.A,;

6. redazlone da parte di AMAT del “Verbole di collaudo” presso la sede AMAT:N.A.;
7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marianna Ettorre %

Direzione Tecnica: Ing.

K Y M A Azienda per la Mobllitd nell'Area di Taranto S.p.A,

Societd per Azionl con Socio unico sogpetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Teranto
MOBILITA Vi Cesare Bartisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fay 099 7794247

www.amat.taranto.lt ~ amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec, amat.ta,it
AMAT SPA C.F., PIVA @ N*iscriziane al Registro Impreze di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2,340,463,00 int. vers.
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. k SpA.
Axionda por la Mobilité noll'Araa di Taranto

Spetf.le
Lavoro n, 601/2020 del 30.11.2020 CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7798008

OGGETTO: Ordine di esecuzione dei lavori di PULIZIA E LUCIDATURA BUS 693
Cclg

Visto che:
a. il preventivo, pervenuto in data 26/11/2020, assunto al prot. 20065/20 del 30/11/2020 indica il costo totale
dell'intervento in € 450,00+ IVA;

Tanto premesso, si emette Pordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell’intervento: € 450,00+IVA;

2. tempo di esecuzione delf’intervento: n. 3 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessune escluso;

garanzia sull’intervento: 1 anno;

consegna autobus: N.A.;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT:N.A,;

B L L S

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marianna Ettorre 596

Direzione Tecnica: Ing.\Mauro Piazza

‘(%_\

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Sacieta per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante

M O Bl L I TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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CEDENTE: Dittz, Dipendenza, Domicillo o Residenza, Partita IVA

4

Azienda per la Mobilita neiPArea di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Bathsti, 857
Tel, 099,73561 - Fax 098.7794247
Partita lva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 47200 14.08.1996- DR, 696 del 2112 1996

N 20+ . L&%Mi?@

a mezzo;
] vettore [ cedente

] cessionaric

CESSIONARID: Ditta, Cipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

s (AL (A

LUGGO 0! DESTINAZIONE {52 diverso dallindicizzo del cossionaric) E VARIAZIONI
'

\/{A C. ﬁ/—\ﬂ({&f,

[Bgh

CAUSALE DEL TRASPCRTO

V5. QRD.N. DEL D

in conto
. N T [] a salde
QUANTITA DESCRIZIGNE DE) BENI {natura e qualita) IMPORTO #

A | Mlopbd . 69

1 e - j

a?a&(( o

L uinlo £

Lheeoiles % .

ASPETTO ESTERIORE DEI BEN

ARV

VETTORE: Ditta, Domlcilio o Residenza

TOTALE €

RN
DAY § CRAJ FIRMA DEL CONDUCENTE
Consegna o inizio trasporto a mezzo  —ccoente oo
cesslonario A ) | V , .
NHOTAZION] - VARIAZION] v NUMERO FROGRESSIVO™ FIRMAV tsj?‘t'o I <_’/
(1) Solo In caso di uiitizza in sostituzions defia certificazione fiscale,
651203033 (a) {2} Aisen Gciar, 3, comema 2, el D,PR. 441/97 e successive madifcazion]




ATTENZIONE: '

I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. o
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di ‘compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ.CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n '
dieckiara ¢he le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; 0 da esso elaberate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in refazione al contratto ¢ deposito 0
o presa in comodato; ad un contratto di mandato &d acquistare o a vendere;
o prese in locazione;

Firma leggibile de! titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTC PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

[l softoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sonc (*):

o di sua proprietd; 0 prese in comedato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile def titolare
(o del suo legale rappresentante)

"\.
{* Dichiarare 'ipotesi o le ipotesi che ricomona.
N.B - dithfarazione B) va falla anche nel caso che il trasperto, olre che essere occasionale, comprende cose che fentreno fra quetle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).



0020069/2020 del 30/11/2020 12:30:26

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

AUTORIZZATA
AUTOCARROZZERIA

AR

ETA. © 0O D

TQA

CERTIFICAZIONE ISO 9001:2015

Sy

./'“_\s
==

PREVENTIVO

GLASSDRIVE" InaTaN WinGar 100 raL 2020 $045.0.1 (c) Bystem Datg o
R DSta 1:ﬁ zsnfa.mpa“i:IJ 2%7“72020
Sede: via Lago dl psrgusa, 74 Sode:099.7761824  Cpenta: N. 8831 Pagina 1 di 1
Succursale: via Cesase Battlstl, 5750 s F;.x: gggzg}gg: AMAT. SP.A
CF/P.IVA: 02280020733 uccursale: 099, -488. Aedlly
74121 TARANTO Callulare: 337.628186  VIA C. BATTISTI, 657
www.carrozzeriacaretta.com gﬂ,‘? T%Fa‘?fggo?aa TA
Sade: taranto2@carrozzeriacaretta.com G‘FIS
Suce.: cesarebattisti@carnrozzeriacaretta.com Telefono: 0997356222
Veicolo:
MERCEDES-BENZ CITARO 693
Targa: FK452MM 1aimmatr.:  09/02/2005
Sinistro: 1a Revisione.: Colore: GIALLO Dappio strato
Numero: det Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telato: WEB62804313106845
[CHaz.Fonte Doacrizione Pos| SR LA vE' ME | an' Prozzo | %8St Totale
| _|Puiziaelucidatura perfavorirelapplicazione | | | oooof eop 450,00 .. 450,00
I L B e T T
1
|
|
|
I
H
|
l _
Suppl{  15%}= 0,00 +Fint{ 10% )= 0,00 + 0,00] ~G,00[" 0,081 ©,00
Compl.: 1,60 ore= 0,00
Costo uso dime : 0,00 0,00
sA A ve L
Totale ore dl manodopera: 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Rleambi: 450,00 + 22%( 99,00 )= 549,00
Totale Vocl Complementari: = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.carrozzeria; 0,00 x 30,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.megcanica; 0,00 x 30,00 = 000 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. diconsumo:  VE 0,00 x 15,50 = 000 + 22%( 0,00 )= 0,00
Totale preventivo 450,00 +IVA 99,00 )= 549,00

I vaion del documanto sono espressi In ELRO
Ai senst degti artt, 13 e 24 de! D.lgs 196/2003 Desideriame informaria che i dat

i da Lei fornili, formeranno cggetto df traltamento unicamente ai fini

dello svolgimento de! rapporio commerciale tra noi intercomente c/o ai fini delladempimento degli obblighi contahili fiscali, nel plano rispetio delte
norme o cui alla legge indicata, fispattando i principl di liceita, corretiezza, garantendol.e, comunqus, i pleno esercizio dei Suoi dirltt/,

Ci riserviamo da ulteriorl danniimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per gccettazione




0019961/2020 del 27/11/2020 08:02:33

Amat S.p.A. Protocecllo In entrata n.

ERIA

CARETA

AUTORIZZATA

=00 S

‘GLASSDRIVE"

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battlsti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

Sede: 099.7761824

Fax: 089.7761961

Succursale: 099,7791451
Cellulare; 337.828188

Cliente:

A.M.A.T. S.P.A.
VIA C. BATTISTI, 657

TOQA

CERTIFICAZIONE ISO 8007:2015

PREVENTIVO

WinGar 10.0 ral.2020.1015.0.4 {c} Systam Data Sottware srl

Data di stampa: 26/11/2020
N. 8831 Pagina 1 di 1

www.oarrozzeriacaretta.com 74121 TARANTO TA
Sede: taranto2@carrozzeriacareita.com (P;l;llg 00146330733
Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com Telefono: 0997356222

Veicolo:

MERCEDES-BENZ CITARO 693

Targa: FK452MM 1aimmatr.:  09/02/2005
Sinistro: 1a Revisione.: *Colore: GIALLO Doppio strato

Numero: del Val.antesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio:  WEB62804313106845
Citaz.Fente Descrizione Pos| SR LA VE ME Qfa’ Prezzo | %Sc Totale
___________ Pilizia e lucidatura per favorire lapplicazione | | ___ | ____|____[ _teo] ___48000) | 480,00
___________ dellelivree o bwee
Smalt.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale 1,00 7,20 7,20
Suppl(  15% )= 0,00 +Finit.f 0% )= 0,00+ 0,00 o0,00] 0,00 0,00
Compl.: 1,60 ore= 0,00
Costo use dime : 0,00 0,00
________ SRtk ¥ ME
Totale ore di manodopara: 0,00 0,00 0,00 0.00

Totale Ricambi: = 480,00 + 22%( 105,60 )= 585,60
Totale Yoci Complementari: = 720 + 22%( 1,68 )= 8,78
Mancdop.carrozzeria: 0,00 x 30,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manocdop.meceanica: 0,00 x 30,00 = 0,00 + 22%( 0,00 }= 0,00
Mater. diconsume: VE 0,00 x 15,50 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Totale preventivo 487,20 +IVA 107,18 )= 594,38

1 valori del documento sono esprassi in EURD

Ai sensi degli artt, 13 e 24 del D.lgs 196/2003 Desideriamo informaria che I dati da Lei fornifi, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini
deflo svolgimento del rapporte commerciale tra noi intercorrente ¢/o ai fini dell'adempimento degli obblighi conlabili e fiscali, nel pieno rispetio delle
norme di cui afla legge indicata, rispettando i principi df liceita, corretlezza, garantendole, comunque, il pieno esercizio def Suoi diritli.

Ci riserviamo da ulteriori danni/imprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accettazione



0020715/2020 del 10/12/2020 13:09:29

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

AUTOCARROZZERIA . ﬁ‘;ff"“'zzm -~ TQ} A
CA R ETTA ene @' @ (": ') @I CERTIFICAZIONE IS0 9001:201
— —

% -l o, PREVENTIVO

331.02.61.68 WAAGAT 10.0 r9.2020.1018.0.1 (23 Byziem Data SoRwmm

Data di stampa: 10/ 2!3020
Sede: vla Lage di pergusa, 74 Sede: 090.7761824  Cliants: N. 8878 Pagina 1 di 2
Succursale: via Cesare Batlisti, 5750 Faxf 099.7761961 AMAT. S.P.A.
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 089,7791451
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186 V1A C, BATTISTI, 657
www.carrozzerlacarsita.com ;13,%1 T’B%':‘fga%maa TA
Sede: taranto2@carrozzatacaretia.com CFIS
Suce.; cesarebattisti@carrozzariacaretta.com Talefono: 0997356222
Veicolo:
MERCEDES-BENZ CITARO 693
Targa:  FK4520M laimmatr.:  09/02/20058
Sinistro: 1a Revisione.: Colore: GIALLO Dopplo strato
Numero: del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telalo:  WEBS62804313106845
Citaz.Fonts Dascriwono T T T el SR ta [ ve [ we] aw Prezza|%se T~ Touww |
Canfonaleant. sx{ 0g0M | oaoM] 2zom 100 )
. Rivestmento parsfangoant. Sx| 050L 1501 ' 1,00
Rivestimenlo lat, centrale . sx| osom| teco0M| 400M SO ... I SO R
Rivastimento parafango post. ..5x| osot | ot 1,00 Crmmm——m——— """"""
~ Rivestimentl vano motore post. Iat. §x] 080M | 0soM| s60m a0 - |
(_)_s:s_g_tggg‘soll_t_)_soocca lat. post, - Sx .| _400G| 350G 4,00 o . N -_ o
bntonﬂle'aﬁsl. ______ Tex t.gu_l_@:”li.;&.ﬁ'1.som ------ ey
A Angolarepast, syl oot | osot| 200t L A A A
[ ) Canlonale post. (fornto dat dliente) _.Bx| peos 1508 1,00 ’ T
------ g?tarifrangenle cantonale post.-(fc-amlio dal b T 1,00 ’
en
""""""""""" 'G‘;rriglia vano motore at, post. {fornito dal Dx| og0s 2505 1,00
cllen
________ Qpﬁgtqra_soﬁosaé}i&‘x lat. poé.t:"mm' Dx 1,00M| 250M 1,00 ’
"""""""" Rivestimento la. post. Dxf | 0soL| 150L 1,00
....... Rivestimento parafangopost, | " o osm | zoow| sgoM| | ool
.............. Ossatura sotioporta post. Dx| 450 | spos| sgoo] | ieel
T _|Rivestimenta Iat. centrale ox| 080L | osoL| asoL| I R
r__ _|Rivestimento parafangoant. Dx| 0,808 | 300G| 350G ] )
Costo uso dima :
BR LA VE ME
Totale ore ! manodopera:
Totale Ricambt: = +  22%( "
Totala Vool Complementari: = +  22%( =
Manodop.carrezzeria: b = +* 22%( =
Manodop.maccanica: X = +  22%( =
Mater. diconsumo:  VE X = +  2a%/( =
Toftale preventivo . +NVA =  Continua,,,

1valorl <o) documento sono esprossd in EURD

Al sensi degll arfl. 13 0 2¢ dal D.Jgs 196/2003 Desideriamo informerta chs | dafl da Lol fomill, formeranno oggetio o trattamento unfcamente &l finl
dalio svolgimenlo dal rapporto commerciele tra noi infercorrents oo aj fin dolfadempimenio degl! obblight contabil e fiscal, nel pleno rispatfo dolfa
homne df cut alla lsgge indicata, spettando | princip! of Nealta, corrsltezza, garantendole, comunqus, il pleno esercizio def Suol afit,

Cl riserviamo da ulteriori dannifimprevisti In fase di lavorazione e finitura.

Firma per cecettazione




0020715/2020 del 10/12/2020 13:09:29

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n.

CERTIFICAZIONE ISO 9001:201

AUTOCARROZZERIA AUTORIZZATA TQ;’ "\
{4 1

—

PREVENTIVO

GLASSDRIVE' WinCar $0.07l.2020,1048.0.1 () Sysiom Data Balivers x4
Data di stampa: 101122020
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sede: 009.7761824 ' Cliante: N. 8878 Pagina 2 d 2
Suecursale: via Cosare Batllst, 5750 Fax: 0897761961 AMAT.S.PA
CF/P.IVA: 02230020733 Suceursale; 099,7791451 b 9P A
74121 TARANTO Cellulare: 337.823186  VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTO TA
WWW.carrozzeriacaretta.com
Sede; taranfo2@carrozzeriacarelta.com 2::.{2 00146330733
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com Telefono; 0997356222
Veicolo:
MERCEDES-BENZ CITARO 693
Targa:  FK452MM taimmatr:  09/02/2005
Sinistro: 1a Revisione.; Colore: GIALLO Doppio strato
Numero: del Valantesin: 0,00 K
Perito: Telzsio:.  WEB628043131068845
Esz.Fonln T Egu‘crh!onp' o - _ Pﬂ! SR A \I"E: . HE Q.la" B Pnno %Sc Yolalo
.................... Cantonale ant. (forrito dalcllente) ~ ox| oses| | ams 100
_________ Smalt.Riflutl (1,50%) su Imponiblle Totale A 1300 3800| ...s8.00
upplt 15%')"&" 6,60 +FAL{ 10%)=""3,00+ 17,80 19,30/ " 44,66] 0,00
ompl.. 1,60 ore= 11,20
Costo usodime : 0,00 0,00
SR LA ve ME
Totale ore di manodopera: 17,80 19,30 55,20 0,00
Totale Ricambi: = 6,00 + 22%( 0,00 = 0,00
Totale Viocl Complemantari: = 38,00 +  22%( 8,38 = 46,38
Mancdop.carrozzeria: 92,30 x 30,00 = 276800 + 22%( 609,18 )= 3.378,18
Manodpp.meccanica: 0,00 x 30,00 = 600 + 22%( 0,00 )= 0,00
WMater. dfconsumo:  VE 6520X 15560 = 85560 + 22%( 188,23 )= 1.043,53
Totale praventivo 3.66260 +lVA 805,77 = 4,468,37

1 valor! de) documento song aapsasst n EURD

Al sens! degll arit. 13 e 24 def D.lgs 196/2003 Desiderismo Informaria che | dafl da Lot fomitl, formerenno oggetio di freflamenta unlcamente al finf
deflo svolgimanto def rapporte commerciala fra nof infercorente clo af fini deffadempimento degli obbligh! contabil e Fscafl, nel pleno nispotio deffa
norme df cul alfa fegga Indicata, rspettando i princlpl di ficeits, comettexza, garantendol.e, comungus, if pfeno eserclzio del Suel dirtl,

Ciriserviamo da ultariori dannifimprevisti In fase di lavorazione e finitura,

Flrows per acceiazione




AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC

VIA LAGO DI PERGUSA |74

74100 TARANTO

P.lva: 02230020733 - C.Fis: 02230020733

A.M.A.T. S.P.A.

TA VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTO

Nostra banca: BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABI: CAB: C/C:
CIN: IBAN:IT19D05385156806000000127273

TA

PART.IVA COD. FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO | DATADOCUMENTO | PAGINA
00146330733 284 DDT 308 4 |16/12/2020 00:(
COD. PAG. | PAGAMENTO BANGCA D'APPOGGIO
15 | Rimessa diretta
NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVIZI UM | QUANTITA
AUTOBUS FK452MM - N. 693 1,00
RICONSEGNA PER FINE LAVOR] 1,00

Trasperto a Mezzo

Aspetto Esteriore dei Beni

Causale del Trasporio

Firma Conducente

Colli

Peso

Porto

Data & Ora Inizlo Trasporio

Firma Destinatario

Incaricate del Trasporto

Flrma Vettore

Af sensi deliart. 13 del Regolamento europeo 679/2016 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, forrneranno oggetto df trattamento unicamente
ai fini dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini delf'adempimento degli obbiighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto
delie norme df cui afla legge indicata, rispettando i principi di liceita, correttezza, garantendoLe, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritfi,




Targnata

— TR

Taranto 14/12/2020

c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 430 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna _ricambi per AUTOBUS AZ. N. 693 {(2005)

Premesso che:

« il busin oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso i| fornitore CARETTA;
s @& stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito all’affidamento della

002104372020 del 15/12/2020 10:21:46

lavorazione al fornitore CARETTA;
considerato che:

e |l suddetto Fornitore ha necessita quindi di sostituire i seguenti ricambi:
- N. 1 CANTONALE POST. DX.
e | ricambi sono gla presentl a magazzino, per cul € possibile prelevarli riducendo le
scorte,
si chiede zzazione alia Djrezio <] finvi ero 8 circo (o]

dei suddetti component! ¢/o CARETTA per il relative tempestivo montaggio,

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

AMAT Slpfﬂl
ILDIRETTORETE('NICO_ED‘ESERCIZIO
flng. Muuro Pinzza)

.}{ ; Il Capo Unita Manutenzioni
Ing. Marla@Ettorre

K Y M A Azienda per la-Mabilith nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azionicon Sceio unice soggetts a direzione e coordinamento da parte del Comune dl Taranto

MOBILITA Via Cesare Batist), 657 - 74121 Taramo / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www,amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* Iscrizione &l Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340,463,00 int. vers,
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. S.p.A,
Azlonda per lo Mobilitd noll’Area di Taranto

Taranto 14/12/2020

c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 430 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Conseqna_ricambi per AUTOBUS AZ. N. 693 (2005)

Premesso che:

¢ il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore CARETTA;
» & stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito all’affidamento della
lavorazione al fornitore CARETTA;

considerato che:

¢ il suddetto Fornitore ha necessita quindi di sostituire i seguenti ricambi:
- N. 1 CANTONALE POST. DX.
e | ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,
si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga alla circolare in oggetto,

dei suddetti componenti ¢/o CARETTA per il relativo tempestivo montaggio.

AMAT S.p.a.
TLDIRETTORE TECNICOE D'ESERCIZIO
(Ing. Mauro Piazza)

Il Capo Unita Manutenzioni

Ing. Mari Ettorre
K Y M A Azienda per la Mobilita nel’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M 0 Bl L I TA Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
wwiw.amat.taranto.it —amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Caplitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers.
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*CEDRJE; Dita, Dlpendenza, Dol o Residenza, Partia VA
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" Azienda pe;:a?.’bbxhreirf 25 T
T 74121 TARRMT(G - ¥z Danre 5w
Tel. 098 P58 = F &k b 750 L%

Partiz lva Gm&ﬁ’ai"f’.’«o

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d-t-) D.P,R. 472 dol 14.08.1996 - D.P.R. €96 del 21.12.1996

- v 986 . I/Q/Mrg ojq

a mezzo:
[] vettore [J cedente

[ cessionario

CESSIONARID: Ditta, Cipendenc, Domicio o R

DISEA

ZIZAN

LUCGO Di DESTINAZIONE {52 diverso dall indivizzo del cessionario) E ¥ARIAZION]

TR o

(o)

CAUSALE DEL TRASPORTO

#> b

QUANTITA

623

Ve GO =)
O in conto,

[ a satdo,
IMPORTQ &4

A | coulopne PE._ox |
S
/
/
d
C
™
/
(
e B oo \Em :

TOTALE €

I E

L
i DAT)
Consegna o inizio trasporto a mezzo ﬂ
\ cessignaro )
ARNOTAZIN) - VARIAZION 7 il wR0 PRISTES SN

o mlw

651203033 (3)

(1) Salo In caso di utilzze in sostit rtificazione fiscale.
{2} Ai sensi delf'art. 3, comma 2, del D.FA. 441767 § Buccessive modificazionl




ATTENZIONE:

1 fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. v
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare Ie dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 della Legge 2981974, delf'art. 1 del D.M, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PiIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio o ,
dichiara_ che le seguenti cose sono (*): .

O di sua proprieta; o da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; o tenute in deposito'in relazione al contratto di deposito o
D prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locazione;

Finma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIGNALE DI COSE Il\i CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sattoscritto, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
O di sua proprietd; Q prese in comodato; a prese in locazione,;

e costituiscono trasporto occasiona'e per le seguenti esigenze

Firma legguile del titolare
{0 de! suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I' ipuml o lo ipotesi che ricormano.
N.B uu:luaramna B) va fatta anche nel caso che il trasporo, oure che essere oceasionale, comprende cose che fentrano fra quelle previste
nafla licgnza & va quind] aggiunta a quella di cui alla lettera A).
4
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BOLLA
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema

Data

Numero commessa

11112/2020 08:46:07

Data registrazione:

Autobus:

Autista

0693
Z|ZZ| -ANTONIO

! Locahta avaria:

i msenta da
|__ S

MAIORANO EMILIO

: nVARlA

LAVORI CARROZZORIA+ LUCIDATURA

Data Orano Operatori - Intervento eseguito:

11/12/2020

53¢

s,

—

- Invio ditta esterna:

t Collaudo ditta
. esterna:

-Data e ora
« restituzione

A LT A

Cﬁ&(sf\ M)F fon iy !

2% /DMC

\DWCJODA Yo 2 /Z.GJJ[\’L

)

I erato
A

11741272020 AMAT 8.p.A. - Via Cesare Ballisti, 657 - (Taranto)



FATTURAELETTRONICA Id SDI1: 4318394639 Data SDI: 05/01/2021 10:41
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatarie
AUTOCARROZZERJA CARETTA SNC AMAT S.P.A
ViA LAGO DI PERGUSA 74 VIA CESARE BATTIST] 657
74100 - TARANTO - TA- [T 74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: TD2230020733 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 02230020733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio; SWKJPTT
[ Dati Fattura — R e e
Natura Documento ! Numero Data Importo Totale
Fattura &0 2021-01-04 EUR 3.008,52
_ Dati ordine acquisto
Ord.743352962F Data Ord. 2021-01-04 CIG 743352962F

Dati DDT

[ Dettaglio linee Fattura :

i _

Descrizione - uM. | an Pr. Unitario | Pr. Totale IVA
CANONE DEPOSITO VS. BUS COME DA ELENCO NR 1 2%
ALLEGATO PER IL MESE DI DICEMBRE 2020 NR 1 2.466,00 2.466,00 2%
SPLIT PAYMENT NR 1 2%
Ord, 743352962F Data Ord. 2021-01-04

CIG 743352062F T e
EIRW 3044 %

RIC N.IVA__Qé____

oaTA DI REGISTR, 1 1. GEN. 2021

i Dafi Riepifoge :
— . :
Natura/Esigibilita IVA Spese accessorie - ALIVA Imponibile ' Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22 % 2.466,00 542,52

—— — a— Cmr———y
i

['Dati pagamento

Condizioni Pagamento Madalita I Data

. Scadenza Importo Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico | 2021-01-04 | EUR2.466,00 | BANCA POPCLARE DI PUGLIA | T19D0538515806000000127273
E BASILICATA

Datf Trasmittenta: [T05145510581 - Progressivo Invio: SQLFN



FATTURAELETTRONICA Id SDI:4318394639 Data SDI: 05/01/2021 10:41
o o L . Formato Trasl':_ﬁssione:_ _FPR1_3
Mittente - Destinatario ‘ o j
; s B ot . . ______-___ _ . . . . . N e n ]
1 AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC ' AMAT S.P.A )
i VIA LAGO Dl PERGUSA ,74 VIA CESARE BATTISTI 657 i
:74100-TARANTO-TA-IT 74121 - TARANTO - TA-IT i
. P.IVA: IT02230020733 P.IVA: [T00146330733 i
; Cod. Fiscale: 02230020733 :
, Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric) Codice Ufficio: SWKJIP7T ’
i ' i
L - ‘
Dati Fattura .
' ; _ , .
i Natura Pocumento Numero Data importo Totale
; Fattura ' 601 2021490104 ‘ EUR 3.008,52
Dati ordine acquisto
i Omd.743352962F Data Ord. 2021-01-04 CIG743352962F
; \
! Dati DDT ]
Dettaglio linee Fattura
e o — e e = _—— - —_— —_ _-_._...,_-.‘.-_..-......_.._._.4.. [ — e . 'U..‘,,__.!
Descrizione U.M.  Quta 1 P Unitario | Pr. Tolale VA
CANONE DEPQSITO VS, BUS COME DA ELENCO NR 1 2% i
|
; ALLEGATO PER IL MESE DI DICEMBRE 2020 NR 1 2.486,00 2.466,00 2% |
1 |
SPLIT PAYMENT NR 1 2%
| Ord. 743352062F Data Ord. 2021-01-04 |
CIG 743352062F = {
| EIRV 20445 t
pridnden SA e e —
e e 3 ;
P o T :
SO T patADI REGISTR. 1 1. BEN. 2001 l
‘ Dati Riepilogo
(- ‘ e —_ — - . e
Natura/Esigibilita IVA S__pese accessorie AL IVA | Imponibile ! Imposta
S (scissione dei paganer:t{)‘ B 0,00 22 % 2.466,00 542,52
Dati pagaimento
:..‘_4.-_—2&.'-'_—'-—'——.:._--:- - - - -— - . th. - . ! S ey Se—— re e . P . ..-
i Condizioni Pagamento Modalita | Imporio Istituto } IBAN !
, LT } i Scadenza | : X / '
' i
| Pagamento completo ;
! Bonifico : 20210104 ! EUR 2.466,00 | BANCA POPOLARE DI PUGLIA | T19D0538515806000000127273 |
! E BASILICATA !

Dati Trasmittente: IT05145510581 - Progressivo Imo: SQLFN



UFFICIO CONTRATTIE ACQUIST!
veriiica condizions, ¢réinz e contratio

UFFIZIO PERSOMALE
varifice visits di escerlamento sanitario dsi parssonzz

Data scedenza pagamsnio

Caontr. Rep. n® dsl
DATA FIRLA DEL RESPOMNSABILE
Cony. n® del
IL RESP. UNITA" PERSONALE b
&f supervisione
Delerm. A.D. n’_ - sl i } P P
T DATA. FIRMA
Defib. A n°  dsl . .
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contratiusii
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
pEer supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delip. C.A n. del
Delip. C.A n. . ~
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delio. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamantc presunta / - DATA FIRMA DEL RESPONSASILE
Moo,
DAL epray [FTA DEL RESPORS IL RESP. UNITA' TECNICA
11 gil per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILIM' E BILANMO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

A (Db
N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dali tecnici

Data scadenza pagameigRG AMENTO 60 GG. DF:.

Conferimsnto del

IL CAPO UMITA' AA.GG. E PF.RR.

DATA =i

| |

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Ri2 24 "~
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
(Z/2 /2
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE. /“
verifica conferimento incarico

M. AuEga El)c‘e“_‘%e_-.-é%



TARGA DATA TRASPORTO CON DDT dic-20
GG. SOSTA | CANONE MENS.
1 468(12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
2|CA346R) 473|10/04/2018 - DDT N. 163 30 60,00
3 483/08/02/2019 - DDT N. 110 30 60,00
4|{CA359R) 486|04/04/2018 - DDT N. 147 30| 60,00
5|CA361RI 488|10/04/2018 - DDT N. 164 30 60,00
6|CA387RI 492|18/10/2018 - DDT N. 650 30 60,00
7|CA391R] 496(12/07/2016 - DDT N. 394 3 6,00
8|CA384RI 491|18/10/2018 - DDT N. 649 30 60,00
9|CA339R] 500{29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
10|CG942HN 502|23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
11|CG936HN 503(23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00
12 513(29/01/2019 - DDT N. 84 30 60,00
13 527)01/02/2019 - DDT N. 88 30 60,00
14 541(01/02/2019 - DDT N. 90 30 60,00
15 542|08/02/2019 - DDT N. 109 30 60,00
16 548(30/01/2019 - DDT N. 87 30 60,00
17|DW515TR 576|10/06/2016 - DDT N. 315 30 60,00
183|DW524TR 577|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
15|DW517TR 581|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
20)DW526TR 582|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
21DW525TR 583|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
22|DW535TR 584]|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
23|DW782TR 590|11/06/2016 - DDT N. 319 30 60,00
24|DW793TR 593|10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
25|BD763YC 594|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
26|BAGBIYC 596|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
27|DW994TR 602|10/06/2016 - DDT N. 317 30 60,00
28|EHO10FT 605|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
29|EHOOSFT 606|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
30|EHO83FT 607|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
31|AHO61FT 608|09/06/2016 - DDT N, 312 30 60,00
32|EM147PE 612|09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
33|EH142FT 613|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
34|EH138FT 614|14/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
35|EH155FT 616|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
36|EMOD1PE 618|27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
37|EM267PE 621|09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
38|BY948YZ 637|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
39|EH426FT 647/08/02/2019 - DDT N. 108 30 60,00
40|EW324JF 684[19/10/2018 - DDT N. 653 30 60,00
41 689(30/01/2019 - DDT N. 86 30 60,00
42|635AFHE83 04/10/2018 - DDT N. 621 30 60,00
2.466,00




